
UCHWAŁA Nr IX/51/2011 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 30 czerwca 2011r. 
 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Więcbork 
za pierwsze półrocze oraz wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury i zakładu bud żetowego, a także informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w niej zawartych. 
 
 
Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675, z 2011r. Nr 117, poz. 679). 

 

RADA MIEJSKA 
UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 
§ 1. Burmistrz przedstawia Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o 
przebiegu wykonania za pierwsze półrocze: 

1) budżetu Gminy Więcbork w zakresie: 
a) dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów związanych z realizacją zadań 

własnych gminy, 
b) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego na podstawie porozumień. 

2) planów finansowych samorządowych instytucji kultury i zakładu budżetowego; 
3) kształtowania się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Więcbork w tym o 

przebiegu realizacji przedsięwzięć w niej zawartych. 
 
§ 2. Informacja, o której mowa w § 1 pkt 1, powinna zawierać: 

1) zestawienia tabelaryczne w szczegółowości określonej w uchwale budżetowej w 
zakresie: 
a) wykonania planu dochodów, 
b) wykonania planu wydatków, 
c) wykonania planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej, 
d) wykonania planu inwestycyjnego, 
e) wykonania planu dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień 

między jst. 
2) informacji o zobowiązaniach i należnościach; 
3) zestawienie tabelaryczne wykonania planu dotacji przedmiotowych dla jednostek 

sektora finansów publicznych; 
4) zestawienie tabelaryczne wykonania planu dotacji podmiotowych dla jednostek 

sektora finansów publicznych; 
5) zestawienie tabelaryczne wykonania planu dotacji celowych na zadania bieżące dla 

jednostek sektora finansów publicznych; 
6) zestawienie tabelaryczne wykonania planu dotacji celowych na zadania majątkowe dla 

jednostek sektora finansów publicznych; 



7) zestawienie tabelaryczne wykonania planu dotacji celowych dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych; 

8) część opisową do wielkości wykazanych w zestawieniach tabelarycznych zawierającą 
analizę i uzasadnienie odchyleń od wielkości wynikających ze wskaźników upływu 
czasu z uwzględnieniem wykorzystania wydatków na wynagrodzenie. 

 
§ 3. Informacja, o której mowa w § 1 pkt 2, powinna zawierać: 

1) zestawienia tabelaryczne: 
a) wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury z 

uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, 
b) wykonania planów finansowych zakładu budżetowego z uwzględnieniem stanu 

należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 
2) część opisową do wielkości wykazanych w zestawieniach tabelarycznych zawierającą 

analizę i uzasadnienie odchyleń od wielkości wynikających ze wskaźnika upływu 
czasu. 

 
§ 4. Informacja, o której mowa w § 1 pkt 3, powinna zawierać: 

1) część opisową zawierającą stopień realizacji kształtowania się Wieloletniej Prognozy 
Finansowej, w tym opis realizacji przedsięwzięć, które ujęte są w wykazie 
Wieloletnich Przedsięwzięć,  

2) zestawienie tabelaryczne realizacji przedsięwzięć ujmuje w szczególności wykaz 
wieloletnich przedsięwzięć majątkowych i przedsięwzięć realizowanych przy udziale 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 1, 2, i 3 ustawy o finansach publicznych 
(% wykonania). 

 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP.  
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Więcborku 

 
mgr inż. Józef Kujawiak 

 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Niniejszą uchwałą ustalono, zgodnie z przepisem art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu 
za I półrocze roku budżetowego, informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 
instytucji kultury i zakładu budżetowego oraz informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
Powyższą informację, zgodnie z wytycznymi niniejszej uchwały, Burmistrz Więcborka przedstawiać będzie co 
roku Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do dnia 31 sierpnia roku budżetowego w 
myśl art. 266 ust. 1 cytowanej ustawy. 
 


